АДМИНИСТРАЦИЯ

 НЕЧАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2024                                          № 98/93.016

п. Нечаевский
Об утверждении Календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2025 год
В целях  обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения на территории Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Федерального закона от 4 декабря 2007 г. N 329-ФЗ "О физической культуре и спорте в Российской Федерации",  администрация Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Календарный план официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области 2025 год (приложение).
2. Назначить специалиста администрации Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области Тригуба Ольгу Михайловну, лицом ответственным за исполнение Календарного плана, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения;
3. Директору Муниципального казенного учреждения Нечаевского сельсовета «Спортивный комплекс Нечаевский» Рудякову Павлу Викторовичу обеспечить выполнение Календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2025 год в установленные сроки и в полном объеме.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Нечаевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                                  С.Г. Борисов
Приложение к постановлению

администрации Нечаевского сельсовета
 Тогучинского района Новосибирской области

от 05.12.2024 №98/93.016
Календарный план официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2025 год
	N
п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения
	Место проведения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Рождественские встречи (волейбол)
	январь
	 Спортивный зал п. Нечаевский
	 Рудяков П.В.

	2.
	Новогодний турнир по волейболу среди пенсионеров (55+)
	январь
	 Спортивный зал п. Нечаевский
	 Рудяков П.В.

	3.
	Турнир по хоккею памяти Е.В. Фомченко
	февраль
	Стадион п. Нечаевский
	Рудяков П.В.

	4.
	Товарищеский турнир МИКС Волейбол
	февраль
	 Спортивный зал п. Нечаевский
	 Рудяков П.В.

	5.
	Открытый турнир в п. Нечаевский (волейбол мужчины)
	апрель
	 Спортивный зал п. Нечаевский
	 Рудяков П.В.

	6.
	Кубок главы сельсовета в п. Нечаевский (волейбол, женщины)
	апрель
	 Спортивный зал п. Нечаевский
	 Рудяков П.В.

	7.

	Муниципальная спартакиада (волейбол)
	апрель
	 Спортивный зал п. Нечаевский
	 Рудяков П.В.

	8.
	Закрытие хоккейного сезона
	март
	Стадион п. Нечаевский
	Рудяков П.В.

	9.
	Спортивные соревнования ко дню посёлка
	июль
	Стадион, спортивный зал п. Нечаевский
	Рудяков П.В.

	10.
	Открытие хоккейного сезона
	декабрь
	Стадион п. Нечаевский
	Рудяков П.В.